UBND HUYỆN LẤP VÒ

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HÒA  XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-TH Lấp Vò, ngày         tháng       năm 2024

V/v chuẩn bị nội dung theo Kế hoạch

tiếp xúc cử tri trước Kỳ họp thứ bảy,

Quốc hội khoá XV

Kính gửi:

 Các Cơ quan chuyên môn thuộc UBND Huyện

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND Tỉnh Phạm Thiện Nghĩa tại

Công văn số 100/VPUBND-TH ngày 22/4/2024 của Văn phòng UBND Tỉnh về

việc chuẩn bị nội dung theo Kế hoạch tiếp xúc cử tri trước Kỳ họp thứ bảy, Quốc

hội khoá XV (kèm Công văn), Quyền Chủ tịch UBND Huyện – Trương Thị Diệp

có ý kiến như sau:

 1. Các Cơ quan chuyên môn thuộc UBND Huyện căn cứ chức năng,

nhiệm vụ được giao, rà soát đề xuất UBND Huyện báo cáo về Tỉnh một số nội

dung sau:

 a) Những kết quả nội bật trong triển khai quy định, chính sách, pháp luật;

những khó khăn, vướng mắc;

 b) Đề xuất những kiến nghị đến Quốc hội, Chính phủ, các Bộ, ngành để

xem xét, tháo gỡ (kèm mẫu phụ lục trình bày).

 Lưu ý: nêu rõ chủ thể có thẩm quyền xử lý kiến nghị; lý do kiến nghị (yêu

cầu đầy đủ, rõ ràng, chi tiết). Đối với các kiến nghị đã gửi đến Trung ương trước

đây cần báo cáo và liệt kê, đính kèm văn bản đầy đủ.

 2. Thời gian thực hiện và gửi báo cáo về UBND Huyện (thông qua Văn

phòng HĐND và UBND Huyện) trước ngày 26/4/2024.

Văn phòng HĐND và UBND Huyện truyền đạt ý kiến trên đến cơ quan, đơn vị

biết, thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- QCT và PCT. UBND Huyện;

- LĐVP + CV (K. Đính);

- Lưu: VT, KĐ.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thanh Thủy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T16:59:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Thị Thanh Thủy<nttthuy.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T06:54:07+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T06:54:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T06:54:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T06:54:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!